
                                              
 

为满足境内外学习者学习汉语的多样化需求，上海师范大学对外汉语学院开设线上短期汉语进修（晚

班）项目。具体安排如下： 

晚班： 

 开班日期： 

2026.03.02-2026.04.23 

2026.04.27-2026.06.18 

2026.09.14-2026.11.12 

2026.11.16-2027.01.07 

上课时间：每期 8 周，每周一、二、四（北京时间）晚班 18:30～20:00  

 上课方式：在线教学 

 报 名 费：450元   

 进修费：3800元/每期(连续报名，优惠 400元)，电子教材（免费提供） 

 报名日期：即日起开始报名，开班一周前截止。 

 报名材料：申请表、1张照片、护照电子版 

 报名方式：Tel.: +86-21-6432-2824   +86-21-6432-2452  

Website: http://iccs.shnu.edu.cn  

E-mail: iccs@email.shnu.edu.cn                      

iccspanchenfeng@shnu.edu.cn（英文） 

yeewen@shnu.edu.cn (韩文)     ysm@shnu.edu.cn (日文) 

班级类别 招生对象 教学目标 

HSK五级辅导班 具有汉语中级水平 达到 HSK五级水平 

HSK六级辅导班 具有汉语中高级水平 达到 HSK六级水平 

商务汉语中级班 具有汉语初中级水平 

掌握基本的商务专业术语，提高商务汉语交际

能力，能用比较恰当的汉语接待客户、洽谈业

务、书写信件、制订计划、签订合同等 

商务汉语高级班 具有汉语中高级水平 

熟悉商务专业术语，提高商务汉语交际能力，

能用准确、流利的汉语接待客户、洽谈业务、

书写信件、制订计划、签订合同等 
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